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The League Promotion OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

The League Promotion OU on juhtiv spordisiindmuste korraldaja, kes vastutab Baltikumi suurima poksiiirituse, The League, labiviimise eest

Eestis. See prestiizne Uritus toob kokku regiooni tipp-poksijad ja vditlusspordi austajad, olles oma mastaabi ja professionaalsuse poolest
erakordne. Loodame, et jatkame veel aastaid samas vaimus ja areneme ainult suuremaks.



The League Promotion OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Varad
Kéaibevarad
Raha 35144 0
Noéuded ja ettemaksed 5500 0
Kokku kéaibevarad 40 644 40911
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 2400 0
Kokku pdhivarad 2 400 3000
Kokku varad 43 044 43911
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku luhiajalised kohustised 0 20 000
Kokku kohustised 0 20 000
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23911 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 19 133 23911
Kokku omakapital 43 044 23911
Kokku kohustised ja omakapital 43 044 43911



The League Promotion OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023
30 500
-5 766
-5001

-600
19133
19133
19133

2022
28 335
-338
-4 086

23911
23911
23911

2023. a. majandusaasta aruanne



The League Promotion OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev majandusaasta aruanne on koostatud kooskdlas Eesti raamatupidamisstandardite ja kehtivate digusaktidega.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 02.10.2024

The League Promotion OU (registrikood: 16324093) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAN VAIBLE Juhatuse liige 02.10.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23911
Aruandeaasta kasum (kahjum) 19 133
Kokku 43 044
Jaotamine

Kokku 43 044



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood (EUR) Mudgitulu % Pdhitegevusala

Mujal liigitamata sporditegevus 93199 30500 100.00% Jah



